
ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КУРГАНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 9 августа 2024 года                                                                  № 85/427-5 
 

г. Курган 
 

О кандидатурах для исключения 

из резерва составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 5
1
 статьи 27 Федерального закона 

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 

2012 года  № 152/1137 - 6 (с изменениями, внесѐнными постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 

г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. № 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, 

от 01.11.2017 г. №108/903-7, от 12.02.2020 № 239/1779-7, от 24.02.2021 

№ 284/2087-7,от01.06.2023 № 116/923-8, от 05.01.2024 № 147/1163-8), 

Западная территориальная избирательная комиссия города Кургана решила: 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории деятельности Западной 

территориальной избирательной комиссии города Кургана кандидатуры 

согласно приложению. 

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области. 

3. Разместить решение на странице Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта 

муниципального образования города Кургана.  

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана. 

 

 

 

Председатель 

Западной территориальной  

избирательной комиссии 

города Кургана                                Е.В. Недавняя 

 

Секретарь  

Западной территориальной  

избирательной комиссии               

города Кургана                                                                                 Т.В. Курапова 



Приложение к решению  

Западной территориальной  

избирательной комиссии города Кургана 

от 09.08.2024 г. № 85/427-5 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов 

участковых комиссий Западной территориальной избирательной 

комиссии города Кургана 

на основании подпункта «и» пункта 25 Порядка 

№ 

п/п 

Фамилия Имя 

Отчество 
Кем предложен 

1.  Дроздецкая Дарья 

Владимировна 

Собранием избирателей по месту работы 

2.  Зыков Евгений 

Александрович 

Курганское городское отделение 

Политической партии «Коммунистическая 

партия Российской Федерации» 

3.  Котова Наталья 

Николаевна 

ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по 

Курганской области 

4.  Лавриненко  Евгения 

Николаевна 

Курганское городское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

5.  Рогов Сергей 

Алексеевич 

Курганское  региональное отделение 

политической партии «ЛДПР-Либерально 

демократической партии России» 

 

 


